



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ/ใบสั่งจ้าง

ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง นายเจษฎา สองพาลี

ใบสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ ๖.๑.๖๖๖.๖๖๖/๐๖๕๕ PO.

ที่อยู่ 291 หมู่ 13 ต.โพนสูง อ.บ้านดุง จ.อุดรธานี

ลงวันที่ 26 ธ.ค. 2562

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอบ้านดุง (สาขาที่ 114)

เลขที่บัญชีเงินฝาก

469 หมู่ 9 ถ.สุทธิสาร ต.ศรีสุทโธ อ.บ้านดุง จ.อุดรธานี 41190

ชื่อบัญชี

โทรศัพท์ 042-271371

ธนาคาร

ตามที่ นายเจษฎา สองพาลี ได้เสนอราคาต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอบ้านดุง ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้างตามรายการ ดังนี้

ลำดับที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
				บาท	บาท
ขยายเขตฯ บ้านดงหวาย (เสริมกลุ่มที่ 2) หมู่ 11 ต.บ้านจันทร์ อ.บ้านดุง จ.อุดรธานี หมายเลขงาน P-NHE02.0-D-BNDD0.2004 (แผนกแรงต่ำ)					
1	3,930.00	เมตร	พาดสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวน 50 ต.มม.	2.00	7,860.00
2	76.00	อัน	ติดตั้งคอนเนคเตอร์เข้าปลายสาย 50-70 ต.มม.	110.00	8,360.00
3	20.00	ชุด	ติดตั้งชุดยึดโยงพร้อมผังแผ่นสมอบก	873.50	17,470.00
4	6.00	ชุด	ประกอบกราวด์	420.00	2,520.00
5	77.00	ก้าน	ติดตั้งแฉก 2x200 มม. (2x8")	250.00	19,250.00
6	54.00	ตัน	ชุดหลุม-ปักเสาครอ.ขนาด 8 เมตร	1,000.00	54,000.00
7	6.00	ชุด	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ 250-500 V. 2.5-5.0 KA.	90.00	540.00
      					
รวม				หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน	110,000.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				0	-
รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น				หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน	110,000.00

การสั่งซื้อ/จ้างอยู่ภายใต้เงื่อนไขดังต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน.....60.....วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ 23 ธ.ค. 2562
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอบ้านดุง 469 หมู่ 9 ถ.สุทธิสาร ต.ศรีสุทโธ อ.บ้านดุง จ.อุดรธานี 41190
- ระยะเวลาประกัน.....60.....วัน
- เพื่อเป็นประกันการปฏิบัติตามเงื่อนไขใบสั่งจ้าง ผู้รับจ้างได้วาง.....เงินสด..... เป็นเงินไม่น้อยกว่าร้อยละ 5 ของค่าจ้างตามใบสั่งจ้าง เป็นเงิน 5,500.00 บาท (ห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน) และเงินจำนวนนี้ผู้ว่าจ้างจะคืนให้โดยไม่มีดอกเบี้ย

เมื่อผู้รับจ้างหมดภาระผูกพันตามใบสั่งจ้างแล้ว

- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบงานเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ 0.20 ของราคาค่าจ้างที่ยังไม่ได้รับมอบแต่จะต้องไม่ต่ำกว่าวันละ 100 บาท

7. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้ำสินค้าที่มีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อ/จ้างทุกประการ

8. ในงานจ้างดังกล่าวนี้ หากเกิดอุบัติเหตุแก่ลูกจ้างของผู้รับจ้าง หรือบุคคลภายนอกทั้ง ร่างกาย ชีวิต และทรัพย์สิน ผู้รับจ้างต้องรับผิดชอบทั้งสิ้น

หมายเหตุ

1. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อ/จ้างมีผลตามกฎหมาย

2. ใบสั่งซื้อจ้างอ้างอิงตามเลขที่ ฉ.1 บดง.(กป.) ๐๑๖/๒๐๖๒ ลงวันที่ 26 มิ.ย. 2562 จ้างเหมาค่าแรง

ขยายเขตระบบจำหน่ายไฟฟ้า

ลงชื่อ..... (นายสุเมธ หล้าดี) ผู้สั่งซื้อ/ส่งจ้าง
(ผจก.กฟส.บ้านดุง)
26 มิ.ย. 2562

ลงชื่อ..... ผู้รับใบสั่งซื้อ
(นายเจนฐาน ล่องพาลี)
26 มิ.ย. 2562

วิภาวรรณ ๑๖๗